Республика Алтай
Администрация

муниципального образования
«Майминский район»

Алтай Республика
«Майма аймак» деп муниципал
тОЗОлмйнинг администрациязы

РАСПОРЯЖЕНИЕ JAKAAH

от « ёРу, амя%а/> 2018 года№

с. Майма

Об утверждении Плана экспертизы нормативных правовых актов
муниципального образования «Майминский район» на 2019 год

В соответствии с Постановлением Администрации муниципального
образования «Майминский район» № 159 от* 16 декабря 2015 года «Об
утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия
проектов нормативных правовых актов муниципального образования
«Майминский район», затрагивающих вопросы осуществления
предпринимательской и инвестиционной деятельности и порядка
проведения экспертизы нормативных правовых актов муниципального
образования «Майминский район», затрагивающих вопросы
осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности»:

1. Утвердить прилагаемый План экспертизы нормативных
правовых актов Администрации муниципального образования
«Майминский район» на 2019 год согласно приложению к настоящему
Распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на
исполняющего обязанности первого заместителя Главы Администрации
муниципального образования «Майминский район» М.А. Самыкову.

Глава муниципального образова
«Майминский район» Р.В. Птицын

2

УТВЕРЖДЕН
распоряжением Администрации

муниципального образования
«Майминский район»

от « Л& у> 2018 г. №

ПЛАН
экспертизы нормативных правовых актов Администрации

муниципального образования «Майминский район» на 2019 год

№
п/п

Наименование нормативно-правового
акта Администрации муниципального

образования «Майминский район»

Срок начала,
срок

окончания

Разработчик

1. Постановление Администрации
муниципального образования
«Майминский район» от 01 июля
2016 года №71 «Об утверждении
порядка организации и проведения
открытого конкурса на право
получения свидетельства об
осуществлении перевозок по
одному или нескольким
муниципальным маршрутам
регулярных перевозок по
нерегулируемым тарифам на
территории муниципального
образования «Майминский район»
Республики Алтай

С 1 марта
2019 года по
30 апреля
2019 года

Отдел контрактной
службы
Администрации
муниципального
образования
«Майминский
район»

2. Постановление Администрации
муниципального образования
«Майминский район» от 28 декабря
2017 года № 224 «Об утверждении
Административного регламента
исполнения муниципальной
функции «Осуществление
муниципального контроля в
отношении юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей
на территории муниципального
образования «Майминский район»

С 2 июня
2019 года по
31 * • - июля
2019 года

Отдел земельных
отношений
Администрации
муниципального
образования
«Майминский
район